//
BREJETUBA

1S d« Dozarabro da 199S

eiàmi rdetuòd

PORTARIA N° 1211/2017

NOMEIA ASSESSOR TÉCNICO

administrativo e Dá outras

PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade,
iegaiidade, pubiicidade e eficiência-

^^cância do cargo, necessidade dé seu/  provimento e ainda que o cargo é comissionado e demissível ad nutun;

o prefeito municipal de .BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias rio
uso das atribuições que Ihe^eonfererorArt:.Sgrolar Ler Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

/,''( í íVíhX
Art. 1». Nomear o servidor JAIRa-Ókffifepara ocupar o Cargo Comissionado

.  , 15 do Dezembro üe ̂ ^93

. de Assessor Técnico Administrativo, referência 002. .

Art. 2° Esta Portãria entra em vigor na data de sua publicação:'

\  ■

i '/
,  I 1 1

BrejetubarES,, 19 de junho.de 2-017;-

JOÃO DO^-RMO DIAS

Prefeit'6^ de Brejetuba-ES

)///.'

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ullana - Brejetuba/ES